
Prefeitura Municipal

Pirapora
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/728/

Código da publicação: 728

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 22:18:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 145/2025

N° do Processo/Ano: 145/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS RESIDENCIAIS E
COMERCIAIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE
LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS NO
MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE.
 
Acesse o link do processo licitatório

Arquivos

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/728/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333741servicos-de-coleta-e-transporte-de-residuos-solidos-urbanos-residenciais-e-comerciaisspanp/
https://compras.m2atecnologia.com.br/processos/publicacao/2afa1044f8c046d8a705f62313fafc37/contratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-li/


Prefeitura Municipal

Pirapora
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00 TR Baixar

01/04/2025 00:00:00 DFD Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2025 Gmaes s... 07/04/2025 07/04/2026 R$ 20.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2219c0c9e15db8609cae7d24d0db6b8.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b408c003a04746de03a806009aa7a6.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/13

